
Dodatek č.5 

 FACILITY Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 5 ke 

Smlouvě o dílo ze dne 21.2.2013 

Dodavatel: IF FACILITY a.s. 

Sídlo: Antala Staška 510/38, 140 OO, Praha 4 -Krč 

IČO: 277 20 152 

DIČ: CZ27720152 

Zastoupená:                                     , členem správní rady 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  

Zapsaná dne 9.3.2007 pod spisovou značkou B. 19048 u Městského soudu v 

Praze. (dále jen „dodavatel") a 

Odběratel: ČR — Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlo: Na poříčním právu 376/1, Praha -Nové Město 

IČO: 005 51 023 

Zastoupená: 

(dále jen „odběratel") 

Mgr. Ladislavem Šimánkem, ředitelem odboru vnitřní 

správy 

se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo: 

1. 

Uvodní ustanovení 

l. Smluvní strany uzavřely dne 21.2.2013 Smlouvu o dílo, jejíž znění bylo upraveno dodatkem č.l až 4 

(dále jen „smlouva"). 

2. Smluvní strany souhlasí s následující změnou smlouvy — zvýšení úhrady za služby. 

3. Smluvní strany provádějí úpravy smlouvy, které jsou obsaženy v čl. II. Tohoto dodatku. 

11. 

Změna smlouvy 

Článek V. odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

l. Cena za provedení úklidových prací dle čl. III. bodu I a 2 je mezi účastníky této smlouvy sjednána 

dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, ve 

výši bez DPH: 

2631,-Kč/měsíc + DPH ve stanovené sazbě 

(slovy: dva tisíce šest set třicet jedna korun českých) 

 
IF FACILITY a.s. 

Antala Staška 510/38, Krč, 140 00 Praha 4 www.iffacility.cz 

IČO: 277 20 152 info@iffacility.cz DIČ: CZ27720152 tel. 588 882 502 Zapsaná dne 9. 3. 2007 pod spisovou 
značkou B. 19048 u Městského soudu v Praze. 

Dodatek č.5 FACILITY Stránka 2 z 2 



111. 

Závěrečná ustanovení 

l. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, nejdříve však 1. 4.2022 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, jedno vyhotovení obdrží dodavatel, dvě 

vyhotovení obdrží odběratel. 

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 

tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 

tohoto dodatku rozhodující. 

V Praze dne:30.3.2022 V Praze dne:30.3.2022 

Za dodavatele: Za odběratele: 

 

 

  

 

IF FACILITY a.s. 
Antala Staška 510/38, Krč, 140 OO Praha 4 www.iffacility.cz 

  Mgr. Ladislav Šimánek 

člen správní rady ředitel odboru vnitřní správy 

IF FACILITY a.s. ČR — Ministerstvo práce a sociálních 

věcí 

   



IČO: 277 20 152 info@iffacilitv.cz DIČ: CZ27720152 tel. 588 882 502 Zapsaná dne 9. 3. 2007 pod spisovou 
značkou B. 19048 u Městského soudu v Praze. 


